

POLICJA ŚWIĘTOKRZYSKA

[https://swietokrzyska.policja.gov.pl/kie/dzialania-policji/aktualnosci/59460,Sprawne-dzialania-ostrowieckich-poszukiwaczy.ht](https://swietokrzyska.policja.gov.pl/kie/dzialania-policji/aktualnosci/59460,Sprawne-dzialania-ostrowieckich-poszukiwaczy.html)
ml

2023-02-04, 12:56

SPRAWNE DZIAŁANIA OSTROWIECKICH „POSZUKIWACZY”

Data publikacji 24.11.2022

Sprawne działanie funkcjonariuszy z Wydziału Kryminalnego ostrowieckiej komendy pozwoliło na zatrzymanie dwóch poszukiwanych. Najdłużej w więziennej celi spędzi 31-latek. Ostrowczanin poszukiwany był na podstawie nakazu doprowadzenia wydanego przez Sąd Rejonowy w Ostrowcu Świętokrzyskim. Jak ustalili stróże prawa za posiadanie narkotyków oraz kradzież z włamaniem w więziennej celi spędzi ponad 3 lata.

Jedną z wielu czynności, które na co dzień wykonują policjanci, jest zatrzymywanie osób poszukiwanych. Osoby te rzadko czekają na funkcjonariuszy w swoich domach. Często celowo ukrywają się, zmieniają miejsce pobytu, aby utrudnić lub wydłużyć wykonanie czynności karnych ze swoim udziałem. Dlatego ogromnego zaangażowania wymagają przez stróżów prawa podejmowane każdego dnia przez nich czynności.

To kolejny raz kiedy dzięki skutecznym działaniom policjantów, poszukiwana osoba nie uniknie odpowiedzialności karnej i odbędzie zasądzoną karę. Wczoraj rano na terenie miasta w ręce ostrowieckich policjantów wpadł 31-letni mężczyzna. Ostrowczanin poszukiwany był na podstawie nakazu doprowadzenia wydanego przez Sąd Rejonowy w Ostrowcu Świętokrzyskim. 31-latek za posiadania narkotyków oraz kradzież z włamaniem w więziennej celi spędzi ponad 3 lata.

Z kolei dzisiaj kwadrans przed godziną 8 w ręce ostrowieckich kryminalnych „wpadł” 37-letni ostrowczanin. Mężczyzna poszukiwany był na podstawie nakazu doprowadzenia wydanego przez miejscowy sąd. Za popełnione wykroczenie niestasowanie się do poleceń funkcjonariuszy 37-latek za kratkami musi odpokutować karę 20 dni pozbawienia wolności.

Opr. EW

Źródło: KPP w Ostrowcu Świętokrzyskim

